
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 45

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 194

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 137

Medvežė 8

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 53

Ratinis traktorius 2074

Savaeigė mašina 15

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 37

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 1216

Traktoriaus puspriekabė 608

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 32

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4590

Krautuvas 10

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 27

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 5

2021-10-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 74

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 27

Javų kombainas 193

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 182

Medvežė 10

Medvežė priekaba 28

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 19

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 4

Ratinis ekskavatorius 222

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5946

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1327

Traktoriaus puspriekabė 699

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 82

Vikšrinis traktorius 180

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 9215

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 246

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 123

Medvežė 17

Medvežė priekaba 39

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 97

Ratinis traktorius 3180

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Srutvežis 39

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 591

Traktoriaus puspriekabė 869

Vikšrinis buldozeris 76

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 74

Iš viso 5640

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 2

Javų kombainas 35

Kelių valymo mašina 1

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.

Birštono sav.



Krautuvas 12

Medvežė priekaba 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 12

Ratinis traktorius 357

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 26

Traktoriaus priekaba 98

Traktoriaus puspriekabė 80

Vikšrinis ekskavatorius 7

Iš viso 672

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 326

Krautuvas 215

Medvežė 17

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 101

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4427

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1611

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1231

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 168

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8418

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 15

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 72

Medvežė 5

Medvežė priekaba 21

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 727

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 1

Srutvežis 3

Sunkusis keturratis motociklas 39

Traktoriaus priekaba 172

Traktoriaus puspriekabė 210

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 8

Iš viso 1423

Asfalto klotuvas 6

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 169

Kelių frezeris 4

Krautuvas 86

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Medvežė puspriekabė 1

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 12

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 1270

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 60

Traktoriaus priekaba 318

Traktoriaus puspriekabė 258

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 15

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2397

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 119

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 81

Medvežė 7

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 4

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2031

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 14

Srutvežis 12

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 382

Traktoriaus puspriekabė 394

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 3317

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 5

Javų kombainas 142

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 146

Medvežė 14

Medvežė priekaba 10

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 1747

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šarnyrinis savivartis 2

Traktoriaus priekaba 457

Traktoriaus puspriekabė 306

Vikšrinis buldozeris 12

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 52

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3179

Ignalinos r. sav.

Jonavos r. sav.



Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 14

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 414

Kelių frezeris 1

Krautuvas 210

Medvežė 6

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 88

Ratinis traktorius 2933

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 12

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 30

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1564

Traktoriaus puspriekabė 703

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 114

Iš viso 6368

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 12

Greideris 7

Javų kombainas 232

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Krautuvas 120

Medvežė 15

Medvežė priekaba 10

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 3599

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 6

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1337

Traktoriaus puspriekabė 446

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 108

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6165

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Greideris 10

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 310

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 159

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 9

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 78

Ratinis traktorius 2770

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 683

Traktoriaus puspriekabė 406

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 78

Vikšrinis traktorius 108

Iš viso 4761

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 152

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 69

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 60

Ratinis traktorius 1433

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 472

Traktoriaus puspriekabė 563

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 8

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Iš viso 2900

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 69

Medvežė 1

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 1

Ratinis ekskavatorius 33

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 310

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 3

Sniego motociklas 12

Sunkusis keturratis motociklas 360

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 9

Vikšrinis ekskavatorius 51

Iš viso 932

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 24

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 142

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 42

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 245

Kelių frezeris 15

Kelių valymo mašina 8

Krautuvas 613

Medvežė 21

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 65

Poliakalė 2

Kalvarijos sav.

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 23

Ratinis ekskavatorius 490

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4539

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 10

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 10

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 235

Šarnyrinis savivartis 36

Traktoriaus priekaba 948

Traktoriaus puspriekabė 633

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 356

Vikšrinis traktorius 141

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8864

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 47

Krautuvas 50

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 6

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 30

Ratinis traktorius 955

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Sunkusis keturratis motociklas 22

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 347

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 1760

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 414

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 294

Medvežė 10

Medvežė priekaba 10

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 36

Ratinis ekskavatorius 128

Ratinis traktorius 3687

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 3

Srutvežis 94

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1301

Traktoriaus puspriekabė 902

Vikšrinis buldozeris 37

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7292

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 250

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 158

Medvežė 18

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 63

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 159

Ratinis traktorius 4773

Savaeigė mašina 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Sniego frezerinis valytuvas 1

Srutvežis 54

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1523

Traktoriaus puspriekabė 1034

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 31

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8397

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 28

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.

Klaipėdos r. sav.



Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 108

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 32

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 140

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 4

Krautuvas 452

Medvežė 10

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 68

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 398

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3756

Savaeigė mašina 48

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 20

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 30

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 168

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 12

Traktoriaus priekaba 1210

Traktoriaus puspriekabė 556

Vibracinis volas 4

Vikšrinis buldozeris 39

Vikšrinis ekskavatorius 159

Vikšrinis traktorius 183

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7569

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 2

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Greideris 15

Javų kombainas 147

Kelių frezeris 1

Krautuvas 203

Medvežė 7

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3674

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 82

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1476

Traktoriaus puspriekabė 315

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 85

Vikšrinis traktorius 110

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6408

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 168

Krautuvas 95

Medvežė 3

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis traktorius 2695

Savaeigė mašina 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 36

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 763

Traktoriaus puspriekabė 711

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4715

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 1

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 7

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 128

Kelių frezeris 1

Krautuvas 99

Medvežė 3

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Ratinis traktorius 3771

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1119

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 720

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6200

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 38

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 6

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 268

Kelių frezeris 1

Krautuvas 190

Medvežė 4

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 32

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3739

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Srutvežis 43

Sunkusis keturratis motociklas 86

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1288

Traktoriaus puspriekabė 866

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7057

Mėšlo kratytuvas 2

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.



Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 23

Gatvių priežiūros mašina 4

Greideris 21

Javų kombainas 300

Kelių frezeris 1

Krautuvas 217

Medvežė 5

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 144

Ratinis traktorius 3912

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis kranas 58

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1461

Traktoriaus puspriekabė 1025

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 61

Vikšrinis traktorius 119

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7544

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 55

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 58

Medvežė 4

Medvežė priekaba 12

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2417

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 285

Traktoriaus puspriekabė 391

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 3647

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 64

Krautuvas 81

Medvežė priekaba 8

Medvežis 4

Motorinės rogės 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 141

Ratinis ekskavatorius 49

Ratinis traktorius 1541

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 107

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 953

Traktoriaus puspriekabė 383

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 19

Iš viso 3591

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 16

Javų kombainas 384

Kelių frezeris 1

Krautuvas 250

Medvežė 6

Medvežė priekaba 6

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 114

Ratinis traktorius 3004

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 8

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 2

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 38

Traktoriaus priekaba 1113

Traktoriaus puspriekabė 752

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 10

Vikšrinis traktorius 96

Iš viso 6081

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 26

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 81

Greideris 36

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 341

Kelių frezeris 3

Krautuvas 333

Medvežė 32

Medvežė priekaba 27

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 6

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 31

Ratinis ekskavatorius 246

Ratinis traktorius 5384

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 16

Sniego motociklas 6

Srutvežis 79

Sunkusis keturratis motociklas 130

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1689

Traktoriaus puspriekabė 1044

Vikšrinis buldozeris 68

Vikšrinis ekskavatorius 92

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9849

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 12

Javų kombainas 337

Krautuvas 176

Medvežė 1

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 19

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis traktorius 3941

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1604

Traktoriaus puspriekabė 755

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 7

Vikšrinis traktorius 247

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7391

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 86

Kelių frezeris 1

Panevėžio r. sav.

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 178

Medvežė 21

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3328

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 2

Srutvežis 51

Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 918

Traktoriaus puspriekabė 585

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 135

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 5782

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 208

Krautuvas 143

Medvežė 8

Medvežė priekaba 4

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis traktorius 3416

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 696

Traktoriaus puspriekabė 561

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 83

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5533

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 393

Krautuvas 197

Medvežė 18

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis traktorius 3963

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 17

Srutvežis 110

Sunkusis keturratis motociklas 29

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1410

Traktoriaus puspriekabė 942

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 141

Iš viso 7504

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 42

Cisterninė puspriekabė 26

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 21

Javų kombainas 398

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 233

Medvežė 7

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 115

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5762

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 9

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 13

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 74

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 2039

Traktoriaus puspriekabė 1307

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 177

Iš viso 10483

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 2

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 6

Javų kombainas 36

Kelių frezeris 1

Krautuvas 54

Medvežė 7

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1143

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis skreperis 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 11

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 273

Traktoriaus puspriekabė 221

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 1954

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Raseinių r. sav.

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Greideris 18

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 256

Kelių frezeris 2

Krautuvas 136

Medvežė 19

Medvežė priekaba 29

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 15

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 10

Ratinis ekskavatorius 152

Ratinis traktorius 4014

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 12

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1106

Traktoriaus puspriekabė 970

Vikšrinis buldozeris 37

Vikšrinis ekskavatorius 36

Vikšrinis traktorius 164

Iš viso 7228

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 61

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 574

Krautuvas 218

Medvežė 21

Medvežė priekaba 22

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 13

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 46

Ratinis ekskavatorius 156

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4884

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 35

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 11

Sniego motociklas 8

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 76

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2292

Traktoriaus puspriekabė 872

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 56

Vikšrinis traktorius 32

Iš viso 9575

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 245

Krautuvas 83

Medvežė 13

Medvežė priekaba 31

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 88

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2660

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 15

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 12

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1019

Traktoriaus puspriekabė 304

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 42

Iš viso 4656

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 3

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 20

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Ratinis ekskavatorius 19

Ratinis traktorius 55

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 36

Traktoriaus priekaba 17

Traktoriaus puspriekabė 5

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 209

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 4

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.

Šiaulių r. sav.



Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 37

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 5

Greideris 28

Javų kombainas 409

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 417

Medvežė 18

Medvežė priekaba 51

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 8

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 9

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 13

Ratinis ekskavatorius 282

Ratinis traktorius 4501

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 6

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 114

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 2092

Traktoriaus puspriekabė 519

Vikšrinis buldozeris 70

Vikšrinis ekskavatorius 85

Vikšrinis traktorius 150

Iš viso 9068

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 28

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 16

Javų kombainas 162

Krautuvas 142

Medvežė 10

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 51

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 151

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4829

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Srutvežis 128

Sunkusis keturratis motociklas 80

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1558

Traktoriaus puspriekabė 883

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 153

Iš viso 8349

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 80

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 33

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 84

Krautuvas 95

Medvežė 11

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis traktorius 3489

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 6

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 103

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1462

Traktoriaus puspriekabė 507

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 98

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6346

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 140

Krautuvas 77

Medvežė 7

Medvežė priekaba 14

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 4

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2155

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 16

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 581

Traktoriaus puspriekabė 327

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 29

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 3590

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Greideris 13

Javų kombainas 113

Kelių frezeris 1

Krautuvas 79

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 3328

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 28

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1389

Traktoriaus puspriekabė 574

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 17

Vikšrinis traktorius 132

Iš viso 5879

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 116

Krautuvas 70

Medvežė 11

Medvežė priekaba 41

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 1789

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 596

Traktoriaus puspriekabė 266

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 54

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3192

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 17

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 83

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 169

Medvežė 9

Medvežė priekaba 2

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 52

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 123

Ratinis traktorius 3174

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 17

Srutvežis 68

Sunkusis keturratis motociklas 109

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1462

Traktoriaus puspriekabė 381

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 5847

Asfalto klotuvas 10

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 25

Greideris 35

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 170

Kelių frezeris 5

Krautuvas 264

Medvežė 18

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 9

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 41

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 183

Ratinis traktorius 4165

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 3

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1501

Traktoriaus puspriekabė 935

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 96

Vikšrinis traktorius 138

Iš viso 7885

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 202

Kelių frezeris 1

Krautuvas 87

Medvežė 21

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 122

Ratinis traktorius 2478

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 577

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 302

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 29

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4081

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 178

Kelių frezeris 1

Krautuvas 150

Medvežė 34

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 23

Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2842

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 863

Traktoriaus puspriekabė 289

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4821

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Trakų r. sav.

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 54

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 143

Medvežė 13

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 63

Ratinis ekskavatorius 121

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3571

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 32

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 354

Traktoriaus puspriekabė 490

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 54

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5254

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 128

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 77

Medvežė 15

Medvežė priekaba 82

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Ratinis ekskavatorius 85

Ratinis traktorius 2530

Savaeigė šienapjovė 2

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 67

Traktoriaus priekaba 857

Traktoriaus puspriekabė 815

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 29

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 35

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4863

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 165

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 827

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 279

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 253

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5882

Savaeigė mašina 10

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 2

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 131

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3358

Traktoriaus puspriekabė 1778

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 83

Iš viso 13200

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 28

Ekskavatorius-krautuvas 326

Gatvių priežiūros mašina 23

Greideris 36

Grunto tankintuvas 12

Javų kombainas 13

Kelių frezeris 28

Kelių valymo mašina 11

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 783

Medvežė 10

Medvežė priekaba 4

Miško kirtimo mašina 14

Plentvolis 44

Plentvolis (volas) 91

Prikabinamoji platforma 8

Ratinis ekskavatorius 178

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1318

Savaeigė mašina 28

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 24

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 8

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 88

Šarnyrinis savivartis 11

Traktoriaus priekaba 27

Traktoriaus puspriekabė 53

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 49

Vikšrinis ekskavatorius 555

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3799

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 32

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 201

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 252

Kelių frezeris 11

Kelių valymo mašina 3

Kelių ženklinimo mašina 13

Krautuvas 746

Medvežė 21

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 15

Motorinės rogės 3

Plentvolis 18

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 88

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 645

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 6190

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 16

Savaeigis kranas 22

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 47

Savikrovė puspriekabė 8

Smulkintuvas 1

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Sniego motociklas 16

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 53

Sunkusis keturratis motociklas 309

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1145

Traktoriaus puspriekabė 746

Vikšrinis buldozeris 140

Vikšrinis ekskavatorius 369

Vikšrinis traktorius 180

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11523

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 37

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 80

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 22

Krautuvas 40

Medvežė 11

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 69

Ratinis traktorius 1708

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 250

Traktoriaus puspriekabė 256

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 72

Iš viso 2561

Iš viso 309678

Zarasų r. sav.


